
 

 

UCHWAŁA NR XIV/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale NR XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r.  

Poz. 5521; z 2020 r. Poz. 842 i Poz. 997; z 2025 r. Poz. 1578) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 14 ust. 6 załącznika do uchwały (Statut Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda) zwrot „w ust. 6” zastępuje 

się zwrotem „w ust. 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adrian Godlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2320


		2025-06-04T06:49:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




